АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 г.                                                                       № 240
х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление от 12.09.2013г. №163 «Об утверждении муниципальной программы 
Вербовологовского сельского поселения 
«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
    В соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.09.2013 № 139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения», в целях приведения отдельных программных мероприятий в соответствие с решением о бюджете на текущий финансовый  год и формирования проекта бюджета на очередной финансовый год   администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – Программа) следующие изменения:
        1.1. В паспорте муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы      
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств местного бюджета составляет – 525,8 тыс.рублей;        
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):         

	
	год
	всего
	местный бюджет

	
	2014
	50,4
	50,4

	
	2015
	48,9
	48,9

	
	2016
2017

2018

2019

2020
	82,1
86,1
86,1
86,1
86,1

	82,1
86,1
86,1
86,1
  86,1»


    1.2. В разделе 3 пункте 5 подпункте 3 абзаце 2 после слов «Дубовский район» слова  «из бюджета сельского поселения в области градостроительства» исключить;

1.3. В разделе 4 абзаце 2 цифры «304,5» заменить на цифры «525,8»;

1.4. Подпрограмму «Внедрение государственной интегрированной   информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» исключить;
 1.5. Подпрограмму 5 «Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения»

считать подпрограммой 4
1.6. В паспорте подпрограммы 5 ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы      
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 525,8  тыс.рублей;        
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):         

	
	год
	всего
	местный бюджет

	
	2014
	50,4
	50,4

	
	2015
	48,9
	48,9

	
	2016
2017

2018

2019

2020
	82,1

86,1

86,1

86,1

86,1


	82,1

86,1

86,1

86,1

  86,1»


     1.7. В приложении 4,5  муниципальной программы  значение показателя в  2016 году значение показателя «48,9» заменить на 82,1 в 2017-2020 годах значение показателя «51,9» заменить на «86,1»,
     1.8. В разделе 1 подпрограммы 4 после слов «правилам землепользования и застройки» добавить абзацы следующего содержания:
«В области защиты населения от чрезвычайных ситуаций администрация поселения передает администрации Дубовского района полномочия по вопросам создания, содержания, организации  деятельности аварийно-спасательного формирования   на территории Вербовологовского сельского. Передача  полномочий  Администрацией поселения  Администрации района  осуществляется  за  счет  иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых  из  бюджета  Вербовологовского сельского поселения  в  бюджет  Дубовского муниципального  района. 

   Администрация района реализует переданные полномочия по вопросам создание, содержание, организации  деятельности аварийно-спасательного формирования местного значения    через деятельность отдела  гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, единой дежурно-диспетчерской службы   администрации Дубовского района.»

1.9. После абзаца 9 добавить абзац следующего содержания:

      «- создание, содержание и организация  деятельности аварийно-спасательного формирования на территории поселения.».

1.10. В приложение 2 основное мероприятие 5.1. графу 7 дополнить словами:

«невозможность создания, содержания и организации  деятельности аварийно-спасательного формирования на территории поселения».

1.11. Внести изменения в приложение 4 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.12. Внести изменения в приложение 4 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                      В.И.Картичев
Приложение 1 

к постановлению администрации

Вербовологовского с7п

от  29.12.2015г. №240 

Изменения, вносимые в приложение 4 муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
1. Строки

	Статус
	Наименование 
муниципаль​ной программы, подпрограммы муниципаль​ной 
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной 
 классификации 

	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 
	2015 
	2016 
	2017 
	2018 
	2019 
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа 
	управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффек​тивного управ​ления муници​пальными фи​нансами
	всего, 

в том числе: 
	–
	–
	–
	–
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	Подпро​грамма 5
	предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	Основное 
мероприя​тие 5.1
	актуализация форм и механизмов предоставления межбюджетных трансфертов бюджету Дубовского района
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5


Заменить строками

	Статус
	Наименование 
муниципаль​ной программы, подпрограммы муниципаль​ной 
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной 
 классификации 

	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 
	2015 
	2016 
	2017 
	2018 
	2019 
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа 
	управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффек​тивного управ​ления муници​пальными фи​нансами
	всего, 

в том числе: 
	–
	–
	–
	–
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1

	Подпро​грамма 5
	предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1

	Основное 
мероприя​тие 5.1
	актуализация форм и механизмов предоставления межбюджетных трансфертов бюджету Дубовского района
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1


Приложение 2 

к постановлению администрации

Вербовологовского с/п

от  29.12.2015г. №240 

Изменения, вносимые в приложение 5 муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
1. строки

	Статус
	Наименование 
муниципальной 
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответст-венный 
исполнитель, 
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	2014 
	2015 
	2016 
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа 
	управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего 
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	
	
	местный бюджет 
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	
	
	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	внебюджет​ные 

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–


	Подпрограмма 5
	предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения
	всего
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	
	
	местный бюджет
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджет​ные 

источники
	
	
	
	
	
	
	


Заменить строками

	Статус
	Наименование 
муниципальной 
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответст-венный 
исполнитель, 
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	2014 
	2015 
	2016 
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа 
	управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего 
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1

	
	
	местный бюджет 
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1

	
	
	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	внебюджет​ные 

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–


	Подпрограмма 5
	предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения
	всего
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1

	
	
	местный бюджет
	50,4
	48,9
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1
	82,1

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджет​ные 

источники
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